

Wsparcie finansowe w Powiatowym Urzędzie Pracy w Starachowicach

Data dodania: 29.01.2015 / Autor: Mateusz Kania

Kategoria: Usługi doradcze

Informujemy, iż w terminie od 02.02.2015 r. do 11.02.2015 r. trwać będzie nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych oraz refundację kosztów pracodawcy związanych z wyposażeniem lub doposażeniem stanowiska pracy.

Zapraszamy do podjęcia współpracy. Nasi doradcy pomogą przygotować dokumentację niezbędną do złożenia kompletnego wniosku wraz z załącznikami.

Można uzyskać następujące formy wsparcia.

Forma wsparcia	Charakterystyka i wartość wsparcia	Charakterystyka osób uprawnionych
Staż	6 miesięczne staże. Po okresie stażu pracodawca jest zobowiązany zatrudnić osobę na okres 4 miesiące w ramach umowy o pracę.	W pierwszej kolejności aktywizowane będą osoby bezrobotne: powyżej 30 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy posiadające II profil pomocy
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	Do 23 000 zł Po rozpoczęciu działalności gospodarczej jest obowiązek utrzymania jej przez okres 12 miesięcy. Przedsiębiorca musi rozliczyć się z przyznanej kwoty dofinansowania.	W pierwszej kolejności aktywizowane będą osoby bezrobotne: powyżej 30 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy posiadające II profil pomocy lub w uzasadnionych przypadkach I profil pomocy
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy	Do 23 000 zł Pracodawca ma obowiązek utrzymać stanowisko przez okres 24 miesięcy.	W pierwszej kolejności aktywizowane będą osoby bezrobotne: powyżej 30 roku życia, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy posiadające II profil pomocy

*Dokumenty mogą składać również osoby nie kwalifikujące się do wyżej wymienionych grup.

Szczegółowe informacje dostępne w placówce Krajowego Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości pod adresem: ul. Radomska 29 lok.319, 27-200 Starachowice

lub pod numerem telefonu 41 275 35 45., e-mail: i_kubicka@kswp.org.pl

Serdecznie zapraszamy!

